Actum et datum Padue in contrata Sancti Antonii Confessoris, in domo ha-
bitationis egregii legum scholaris domini Baptiste Patussii Brixiensis, presen-
tibus ipso domino Baptista et perito legum scholare domino Lodovico de Sol-
do etiam Brixiensi ac Francisco de Comendo Bergomensi magistri Ioannini
testibus ad hec habitis et rogatis, currente anno Dominice nativitatis 1495, in-
dicione 13, die martis quartodecimo aprilis, pontificatus sanctissimi domini
nostri domini Alexandri Dei providentia pape VI anno tercio. Ego Melchior etc.